

ESTADO DO PARÁ

Poder Executivo Municipal





Cachoeira do Arari/Ilha de Marajó

PORTARIA Nº 315/2022/GP-PMCA.

PUBLICADO NO PAÇO MUNICIPAL NESTA DATA. Em: 15/06/2022.

O Prefeito Municipal de Cachoeira do Arari, Sr. ANTÔNIO AUGUSTO FIGUEIREDO ATHAR, no uso de suas atribuições constitucionais e legais,

RESOLVE:

Art. 1°. CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTARES ao Servidor EDINEI NASCIMENTO DA GAMA, ocupante do Cargo Efetivo de VIGIA, Lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO, pelo período de 01 a 30/07/2022, referente ao período aquisitivo de 02/07/2021 a 01/07/2022.

Art. 2º. Dê-se ciência, registre-se, publique-se. Cumpra-se.

Cachoeira do Arari, 15 de Junho de 2022.

Antônio Augusto Figueiredo Athar Prefeito Municipal de Cachoeira do Ararí/Pa

> Ad iano figueiredo Leite Secretário Mun. Adm. e Plan. Dec. Nº 001/2021-PMCA